
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             4.5.2015                                               4/21 

Ohlášky 3.5.2015  

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová  
Písně:     
Varhany:     
. 
 
 
Od pátku do neděle jsme prožili krásné chvíle s mládeží a malými našeho sboru na víkendovce a všem 
patří velké poděkování za to, jak to všechno krásně zvládli. I za nádhernou scénku a písně při 
bohoslužbách. Bůh Vás opatruj a žehnej Vám!  
 
 
Před rokem, 28. dubna 2014, nás z této časnosti na věčnost předešel náš spolubratr a dlouholetý člen 
staršovstva František Vrlí ček z Liptálu č. 258. Spolu s jeho rodinou na něj s vděčností vzpomínají také 
členové našeho sboru. 
Ať jsou nám nadějí Slova Pána Ježíše Krista, který nám v Evangeliu Janově praví: „Neboť odejdu, 
abych vám připravil místo, a opět přijdu a vezmu si vás k sobě, abyste i vy byli, kde jsem já….a kde jsem 
já, tam bude i můj služebník. Ať se vaše srdce nechvěje a neděsí!“  
Při této vzpomínce pozůstalá rodina věnuje peněžitý dar sboru, za který jménem staršovstva děkujeme. 
 
 
 
Sborový program na příští týden: 
 
- V úterý v 19 h bude zkouška sborového zpěvu. 
 
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře. 
- Ve 12:30 h bude náboženství v ZŠ. 
 
- V pátek je opět státní svátek, náboženství ani konfirmační cvičení nebude. 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a po nich bude pro všechny posezení ve sborovém sále u 
kávy a čaje společně s hostem br. Ladislavem Moravetzem, který je celocírkevním kantorem a který 
bude mít odpoledne od 14 h setkání s varhaníky našeho sboru. 
 
- V sobotu 16. května 2015 od 13 h plánujeme úklid kostela a tak kdyby jste mohli a chtěli někdo 
pomoci, budeme moc rádi.  

 
Mária Jenčová 

 
 
 
 
Z dnešních bohoslužeb je pořízen zvukový záznam a bude zveřejněn na www.liptal.evangnet.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


